

| тека | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------|-----------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| | Основной персонал | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 19 | Библиотекарь | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Новинская сельская библиотека | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Основной персонал | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 20 | Библиотекарь | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Соломатовская сельская библиотека | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Основной персонал | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 21 | Ведущий библиотекарь | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 22 | Библиотекарь | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Железовская сельская библиотека | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Основной персонал | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 23 | Библиотекарь (II категории) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 29.07.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор МБУК ЦБС
(должность)

Iaf
(подпись)

И.А. Василевская
Ф.И.О.

29.07.2019
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий методико-библиографическим отделом ЦБ
(должность)

Горшкова
(подпись)

Л.В. Горшкова
Ф.И.О.

29.07.2019
(дата)

Заведующий отделом ОКиОЛ ЦБ
(должность)

Фомина
(подпись)

Л.П. Фомина
(Ф.И.О.)

29.07.2019
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5021
(№ в реестре экспертов)

Швецов
(подпись)

Швецов А.М.
(Ф.И.О.)

29.07.2019
(дата)